



وحش گشت یا سافاری

آرزو کیهان
مترجم

وحش گشت یا سافاری نوعی سفر گردشگری است که با هدف دیدن، تهیه فیلم و عکس از حیات وحش از زاویه نزدیک انجام می‌شود. در این سفر پرماجر توریست‌ها درحالی که سوار بر خودروی مجهز هستند وارد پارک‌های حیات وحش و زیستگاه حیوانات شده و از نزدیک آنها را مشاهده می‌کنند. به طور سنتی و تاریخی، معمولاً از وحش گشت به‌عنوان تورهای بیابان‌گردی و دشت‌گردی در آفریقا یاد می‌شود و بنیان‌گذاران غربی این تورها برای نامیدن‌شان از کلمه safari استفاده کرده‌اند که از کلمه safari در زبان ساحلی گرفته شده و از ریشه «سَفَر» در زبان عربی است که در زبان سواحلی و بیشتر زبان‌های اروپا «سافاری» تلفظ می‌شود.



سافاری یک راه هیجان‌انگیز و پرماجر برای دیدن «حیات وحش واقعی» است، زیرا به شما امکان می‌دهد انواع حیوانات را در زیستگاه طبیعی خود مشاهده کنید. در واقع رفتن به یک سافاری، یک تجربه واقعی از دیدن زندگی حیات وحش است. سافاری می‌تواند شامل پیاده روی در بیابان، رانندگی با وسایل نقلیه یا پرواز با هواپیماهای سبک باشد. هدف از تور سافاری این است که به شما این امکان را بدهد تا از نزدیک مناظر زیبا و حیوانات را مشاهده کنید.

سافاری چیست؟

سافاری یک راه هیجان‌انگیز و پرماجر برای دیدن «حیات وحش واقعی» است، زیرا به شما امکان می‌دهد انواع حیوانات را در زیستگاه طبیعی خود مشاهده کنید. در واقع رفتن به یک سافاری، یک تجربه واقعی از دیدن زندگی حیات وحش است. سافاری می‌تواند شامل پیاده روی در بیابان، رانندگی با وسایل نقلیه یا پرواز با هواپیماهای سبک باشد. هدف از تور سافاری این است که به شما این امکان را بدهد تا از نزدیک مناظر زیبا و حیوانات را مشاهده کنید. برخی از نمونه‌ها عبارتند از سافاری‌های مهاجرت حیوانات، پرندگی و سافاری‌های عکاسی. طول یک تور سافاری از یک تا چند هفته است و گاهی اوقات به دو ماه می‌رسد.

سافاری زمینی و کمپینگ

سافاری زمینی کمپینگ برای مسافرانی است که خواهان به‌دست آوردن تجربه در دل طبیعت هستند و به روشن کردن آتش در طبیعت و کمپینگ و تماشای مناظر خیره‌کننده علاقه‌مندند. در طول این سفر، توریست‌ها در چادرهای بوم‌گردی با گنبدی بزرگ که به اندازه کافی جادار است، اقامت می‌کنند. در اکثر سافاری‌های کمپینگ وسایل اولیه استراحت شامل تشک خواب وجود دارد و شما فقط باید کیسه خواب، بالش و حوله خود را به همراه داشته باشید. کمپینگ‌های آفریقایی ساده و راحتند و جالب آنکه بیشتر آنها دوش آب گرم دارند. در سافاری‌های مجهز که برای مسافران در نظر گرفته شده، شرایط راحت‌تر بوده و به جای چادر، مسافران در اقامتگاه کوچک، خانه‌های بیلاقی، کلبه‌های سنتی و حتی هتل استراحت خواهند کرد؛ تجربه‌ای که مسافران در این نوع از توریسم به دست می‌آورند باورنکردنی است.

تور سافاری لژی چیست؟

سافاری لژی به توریست‌ها این امکان را

می‌دهد که در مدت زمان کوتاه‌تری به حیات وحش دسترسی داشته باشند. بنابراین اقامتگاه‌شان نزدیک به حیات وحش واقع شده و دسترسی به بیشتر اقامتگاه‌ها از طریق هوا یا زمین امکان پذیر است و مسافران زمان بیشتری برای حضور در حیات وحش دارند. کیفیت اقامتگاه‌ها با توجه به بودجه مسافران متفاوت خواهد بود.

تور سافاری چادری سیار

در سافاری‌های سیار، چادر مسافران به گونه‌ای طراحی شده که تأثیر کمتری بر محیط زیست داشته باشد. چادرها برای محل اقامت مسافران برپا می‌شود و پس از خروج از محل برچیده خواهد شد تا اطمینان حاصل شود که رد پای انسان در محیط زیست باقی نمی‌ماند. راهنماها وسایل نقلیه پشتیبانی را جلوتر از مسافران با خود می‌برند و کمپ موقت را برپا می‌کنند. در این سفر مسافران، تنها چمدان خود را به همراه داشته و منتظر سرو شام هستند.

کمپ‌های لوکس چادری

برخی از چادرها به‌صورت کمپ‌های لوکس است که شامل چادرهای جادار با تخت‌های راحت و با کیفیت بوده و سرآشپزهای تمام وقت، وعده‌های غذایی گردشگران را آماده می‌کنند و راهنمای مشخصی برای سازماندهی و نگهداری کمپ وجود دارد.

چند کمپ دائمی چادری وجود دارد که به‌صورت فصلی در مناطق پر از حیات وحش برای بهترین تجربه عکاسی و بازدید از حیوانات برپا می‌شود. پس از پایان فصل، این چادرها برچیده شده و برای تماشای بعدی به منطقه دیگری منتقل می‌شود.

یک روز معمولی در سفر سافاری چگونه است

یک برنامه روتین و معمول در سافاری به

